
画像はイメージです

抗菌・抗ウイルス
飛沫感染防止パネル

窓口業務・受付カウンター・飲食業・接客業など対面での
業務はもちろん、打ち合わせやデスクワークなどの
間仕切りにも最適です。ぜひ感染予防にお役立てください。
組み立て簡単で、サイズや高さも選べ、
オリジナルデザインのプリントも承ります。

飛沫感 染を予 防する

抗菌・抗ウイルス飛沫感染防止パネルの特徴

アクリル製
パネル

抗菌シート

サイズ・高さを
選べます

組み立て簡単！
工事不要で設置可能

オリジナル抗菌・抗ウイルス
シートを貼付け、より効果的に

対面業務の
飛沫感染
予防に！

サイズは、A2・B2・A1の
3サイズあります。縦型・横型
どちらも可能です。
設置面からの開口部の高さは
5cm～15cmの間で4種類ご用意。
設置する場所に合わせて
お選びいただけます。

特別な工事や、工具などは
一切必要ありません。
パネルをスタンド脚の隙間に
はめ込むだけでOK。
あとは置くだけで設置完了です。

オプションの当社オリジナル
抗菌・抗ウイルスシートを
お選び頂ければ、さらに効果的な
予防対策が可能です。
SIAA(抗菌製品技術協議会)の認証を
取得した加工印刷を施しています。

5cm・8cm・10cm・15cm
高さは4種類選べます

スタンド脚もパネルも切れ込みに はめ込むだけ

〒989-3124
仙台市青葉区上愛子字堀切1-13 tel.022-391-5661 hokuto-web.co.jp

アクリル製
スタンド脚

抗菌・抗ウイルスシート付きの
アクリル製飛沫感染防止パネルです。
※抗菌・抗ウイルスシートはオプションになります。

※

パネル紹介動画公開中！
使用方法や組み立て方などわかりやすい

Webショップはこちら！
A2（規格品）はwebでもご購入いただけます

抗菌・抗ウイルス

飛沫感染防止
パネル

室内用

日本製



用途に合わせて
設置面からの開口部の高さが選べます。

抗菌飛沫感染防止パネル価格表

オリジナルデザインのプリントも可能
パネル本体（A2版のみ）やシートに、オリジナルのデザインを
プリントすることができます。 詳しくはお問い合わせください。
※オプションとなります。
※パネル本体へのプリントはA2サイズのみで、別注品の場合はシール対応となります。

パネルのサイズは
3種類から
選べます。
オプションで
角丸加工もできます。

設置面からの高さを選ぶことで
薄いものを扱う場合、厚いものを
扱う場合でも受け渡せます。

5cm ・ 8cm
10cm ・ 15cm

A2
幅420mm
×

高594mm

B2
幅515mm
×

高728mm

A1
幅594mm
×

高841mm

受 付

飛沫感染防止のためパネル越しの対応にご協力お願い致します。

抗 菌
飛沫感染防止
パネル

飛沫感染防止のためパネル越しの対応にご協力お願い致します。

抗 菌
飛沫感染防止
パネル受  付

無機抗菌剤・印刷
印刷面

JP0122418A0002V

ＳＩＡＡマークはISO22196法により評価
された結果に基づき、抗菌製品技術協議会
ガイドラインで品質管理・情報公開された
製品に表示されています。

こども病院

受 窓付 口

弊社では、アクリルパネルだけではなく
カウンターへのビニール施工など、
大規模な改修工事も施工可能ですのでご相談ください。

※デザイン費は別途となります。 ※表示価格は税別価格です。

t e l .022-391-5661

※画像は8cmの場合

横向きでの使用も可能です
A1
幅841mm
×

高594mm

飛沫感染防止のためパネル越しの対応にご協力お願い致します。

無機抗菌剤・印刷
印刷面

JP0122418A0002V

ＳＩＡＡマークはISO22196法により評価
された結果に基づき、抗菌製品技術協議会
ガイドラインで品質管理・情報公開された
製品に表示されています。

無機抗菌剤・印刷
印刷面

JP0122418A0002V

ＳＩＡＡマークはISO22196法により評価
された結果に基づき、抗菌製品技術協議会
ガイドラインで品質管理・情報公開された
製品に表示されています。

hokuto-web.co.jp

サイズ

パネル厚

参考用途

パネルサイズ

脚高

印刷対応

脚サイズ（脚個数）

規格品 別注品

抗菌・抗ウイルス加工（片面）

抗菌・抗ウイルス加工（両面）

パネル角丸加工

脚ゴム加工

パネル上部印刷加工

オリジナルデザイン加工

パネル基本セット

A2縦型

3mm（2～4mm）

窓口、着席、立ち対応

420mm x 594mm

15cm

直接印字可能

大（2）

¥1,000

¥2,000

¥1,000

¥800

¥1,500

¥2,500

¥6,500

A2縦型

3mm（2～4mm）

着席、サイド対応

420mm x 594mm

10cm・8cm・5cm

直接印字可能

中（2）

¥1,000

¥2,000

¥1,000

¥800

¥1,500

¥2,500

¥5,900

B2縦型

3mm（2～4mm）

窓口、立ち対応

515mm x 728mm

15cm・10cm・8cm・5cm

特大（2）

¥1,500

¥3,000

¥1,000

¥800

¥9,500

A1縦型

3m（2～4mm）

窓口、立ち対応

594mm x 841mm

15cm・10cm・8cm・5cm

特大（２又は3）

¥2,000

¥4,000

¥1,000

¥800

¥13,800

A1横型

3mm（2～4mm）

フロント、テーブル

841mm x 594mm

15cm・10cm・8cm・5cm

大（２又は3）

¥2,000

¥4,000

¥1,000

¥800

¥11,800

シール対応

別途シール加工対応

価
格

加
工
オ
プ
シ
ョ
ン

製
品
仕
様

■ 製品の主な素材：アクリル

アクリル板の組み立て時や使用時に角などでケガをなさらないようご注意下さい。（安全性向上の為、角丸加工のオプションもご用意致しております。）また、幼児・子供の手の届かない場所で使用して下さい。
転倒防止の為、説明書に従ってしっかり脚部を設置し、製品に寄りかかったり強い力が掛からないように使用して下さい。平らな場所に設置してください。お手入れ時は水で薄めた中性洗剤(1%)を使用し柔ら
かい布で洗い落として下さい。絶対にシンナー、ベンジン、アルコールなどの溶剤を含む薬品等で拭かないで下さい。（ヒビや白濁する場合がございます。）材料の表面はとても傷付きやすいのでご注意下さ
い。アクリルは高温になると変形する恐れがありますので、50℃以下の場所でご使用ください。アクリル板は素材の特性から反りが出る場合がございます。反った場合はあまり強い力を掛けずに反りを矯正し
ながらご使用下さい。設置する場所の素材によってはスタンド脚で傷がつく場合がありますので、オプションの脚ゴム加工をご利用ください。製品をご購入頂いたお客様にのみ、脚部を破損してしまった場合
には脚部のみの販売も承っております。飛沫感染を完全に防止するものではございません。屋外では使用しないで下さい。抗菌加工は全ての菌、ウイルスへの効果を保証するものではございません。予告無く
製品の仕様等を変更する場合がございます。

弊社製品の故障やご使用によって生じた直接・間接の損害については、弊社の故意または重大な過失がある場合を除いて、一切の責任を負いかねますのでご了承願います。
１．弊社製品の無償保証期間は、原則納品を完了した日から１年間とさせていただきます。　２．弊社が販売した修理用部品の無償保証期間は納品日より６ヶ月とさせていただきます。

無償保証期間内であっても以下の事項にあてはまる場合は、有償とさせていただきます。
１．正しい据付状態で使用されなかった場合の破損　２．乱暴な取扱い、誤った使用により生じた破損　３．設置後の移動または輸送によって生じた破損　４．分解または改造による破損

注 意 事 項

免 責 事 項

保証の期間

保 証 適 用
除 外 事 項


